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SOFT CLEANSER DEEP CLEANSER

INNO DERMA - Современа 24/7 козметика за кожа

Нежно чистење
Се користи за нежно чистење на кожа, наменет 
е за секојдневна употреба, посебно погоден за 
чувствителна кожа.

Пакување: 200 ml и 500 ml

Намалување на црвенило на кожата
Крема со екстракт од Арника за нега 
после естетски третмани. Ги намалува 
несаканите ефекти од естетските 
третмани како иритирана кожа, едеми, 
црвенило и воспалителни промени.

Пакување: 60 g и 500 ml

Екстремна заштита и регенерација
За регенерација на клетките и заштита на 
ДНК од екстремно УВ зрачење.

Пакување: 60 g

Екстремна заштита и регенерација,
наменет за масна кожа
За регенерација на клетките и заштита на 
ДНК од екстремно УВ зрачење. Посебно 
погоден за масна кожа.

Пакување: 60 g

За третман на проблематична кожа,
наменет за 24 часовна домашна нега
Наменет е за регенерација на кожата при 
состојби како акни, лузни од акни и стрии. 
Посебно се користи за одржување и 
подобрување на резултатите добиени после 
естетските третмани.
Пакување: 50 g

Интензивно чистење
Се користи зa чистење на масна, себореична 
кожа и проблематична кожа со акни.

Пакување: 200 ml и 500 ml

Се користи за обновување, 
освежување и тонирање на кожата 
после естетски третман
Производот содржи фактори за раст кои 
ја освежуваат и регенерираат оштетената 
кожа, кои помагаат во реструктурирање на 
епидермисот и смирување на иритација.

Пакување: 50 ml

SKIN REPAIR

SUNBLOCK UVP 50+
UVA/UVA

SUNBLOCK UVP 50+
UVA/UVA OILY SKIN

β-PURIFIER 24 H CREAM

REFRESH MASK

За обновување на кожата, наменет за
24 часовна домашна нега
Се користи за третман на бори и други промени на 
кожата кои настануваат при процесот на стареење. 
Посебно се користи за подготвување на кожата 
за третман или за одржување и подобрување на 
резултатите добиени после естетските третмани.

Пакување: 50 g

AGE RESCUE 24 H CREAM

Третман на регијата околу очите, 
наменет за домашна нега
Крем наменет за третман на темни 
кругови и бори околу очи.

Пакување: 15 g

Лесна навлажнувачка крема за лице 
особено индицирана за чувствителна и 
хипер-реактивна кожа
Лесна навлажнувачка формула која ја смирува 
кожата и ја штити од надворешни агресии, 
со што се спречува појава на затегнатост и 
иритација. 
Пакување: 50 ml

EYE REVITALIZER SENSITIVE
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EPIGEN BODY CONTOUR

EPIGEN KERATODERM 10/2

EPIGEN 180 PIGMENT 
DEFENSE SERUM

EPIGEN 180 AGE 
PERFECTION SERUM

NMF TONIC

Тоник за лице.

Навлажнувачки тоник кој ја освежува кожата. 
Дизајниран е да го обнови природниот 
навлажнувачки фактор на кожата.

Пакување: 200 ml

Серум за целосен третман
на знаците на стареење
Комбинација на активни состојки за
подмладување кои ја промовираат ендогената
синтеза на хијалуронска киселина и ја 
намалуваат трансепидермалната загуба на вода, 
стимулира синтеза на различни видови колаген, 
фаворизира клеточна детоксикација.
Пакување: 30 ml

Лесна и ултра богата формула со моќ да го
трансформира изгледот на вашата кожа

Производот е составен од состојки кои делуваат
епигенетски, ефикасно ги регулираат најголемиот 
број на гени кои се директно вклучени во 
биолошкиот процес на стареење. Интензивно ја 
регенерира, хидратира кожата и ја заштитува од 
штетните влијанија на сонцето. 

Пакување: 50 g

Производ наменет за третман на 
кератози и сува кожа

Моќна навлажнувачка формула која 
промовира епителизација, го одржува 
хидролипидниот филм и нормалната pH 
вредност на кожата.

Пакување: 200 ml

Крем за слабеење, зацврстување и ремоделирање на телото. Ја навлажнува 
кожата и ја подобрува контурата на телото
Ги намалува локализираните масни наслаги, се бори против целулитот и ја подобрува 
цврстината и еластичноста на кожата, со што ја израмнува силуетата на телото. 
Пакување: 200 ml 

Поправка и заштита на кожата од 
оксидација и загадување за ефикасно 
спречување на стареењето на кожата

Моќна комбинација на пептиди кои работат во
синергија за да се стимулира природниот 
процес на детоксикација на клетките и 
ефикасно да се заштити кожата од слободни 
радикали, оксидација и загадување.

Пакување: 30 ml

Епигенетски активен производ 
кој ги зајакнува и ги регенерира 
фоликулите на косата
Производот е индициран за третман 
на сите видови на машка и женска 
андрогена алопеција. Неговата уникатна 
комбинација на состојки го забавува 
губењето на коса, го зголемува растот и 
ја зајакнува косата.
Пакување: 70 ml

REDNESS CREAM

Крем за лице особено дизајниран
за чувствителна кожа склона
кон црвенило и розацеа
Ефикасно го спречува создавањето 
на црвенило и воспаление и ја 
одржува кожата мазна и хидрирана.

Пакување: 50 ml

Моќна комбинација на многу ефикасни
состојки за третман на хиперпигментации

Моќен спој на комплементарни, 
антипигментациски состојки кои влијаат врз 
различните фази на синтезата на меланин со 
што го спречуваат неговото формирање. 

Пакување: 30 ml

EPIGEN 180 URBAN DAY 
CREAM SPF20

EPIGEN 180 ANTIOX SERUM

EPIGEN HAIR LOTION
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VITAMIN COMPLEX SLIMMING

За третман на кожа и коса

Комбинација од витамини, минерали, микронутритиенти и 
хијалуронска киселина кои помагаат во борба против стареење, 
стрии и опаѓање на коса.

Пакување: 4 вијали х 5 ml

Липолитичен третман

Содржи комбинација на липоактивни состојки кои се користат во 
третман на целулит.

Пакување: 4 вијали х 5 ml

MATRIX

FILL UP

HAIR LOSS CONTROL

RESTRUCTURER

TIGF

HYALURONIC 
ACID

INNO TDS - Систем за трансдермална апликација

Третман за екстремна 
дермална ревитализација

Погоден за третман на бори околу очи и бар код бори.

Пакување: 4 вијали х 2,5 ml

Зголемување на 
еластичноста и волуменот 
на кожата

Содржи состојки кои ја хидрираат и затегнуваат кожата. 

Пакување: 4 вијали х 2,5 ml

Против опаѓање на коса и стумулација на
фактори за раст на коса

Придонесува за подобрување на квалитетот и густината на косата.

Пакување: 4 вијали х 2,5 ml

Третман за превенција на кожата од оксидативен стрес

Стимулира производство на колаген ја зголемува еластичноста на 
кожата и се користи во третман на хиперпигментации.

Пакување: 4 вијали х 5 ml

Стимулација на 
факторите за раст

Се употребува во третман на бори, лузни и атрофирани стрии.

Пакување: 4 вијали х 2,5 ml

Ревитализирачки третман

Ревитализирачки третман на кожата со цел намалување на 
последиците од стареење.

Пакување: 4 вијали х 2,5 ml

FIRMING CYNARA PLUS

Третман за затегнување 
на кожа

Моќна комбинација на состојки кои се употребуваат за затегнување 
на тело, врат и дланки.

Пакување: 4 вијали х 5 ml

Дренирање и 
венотоничен ефект

Овозможува третман на едематозен целулит и суперфицијална 
венозна инсуфициенција.

Пакување: 4 вијали х 5 ml

4
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DRAINING PPC

AKN-ID

Третман на локализирани масти

Препарат на база на фосфатидилхолин  кој се користи 
за редукција на локализирано масно ткиво. 

Пакување: 4 вијали х 5 ml

Реконструкција на кожата и обновување на 
сврзното ткиво

Ги подобрува процесите на лекување, ја зајакнува и ја 
подобрува густината на кожата.

Пакување: 4 вијали х 2,5 ml

Третман на акни

Го регулира производството на себум, ја 
намалуваат појавата на воспаленија и акни.

Пакување: 4 вијали х 2,5 ml

REDNESS ID

Намалување на чувствителноста и црвенилото 
на кожата

Се користи во третман на црвенило, телангиектазија 
и третман на розацеа.

Пакување: 4 вијали х 2,5 ml

HAIR VITAL

Специфичен третман за алопеција кај жени

Го негува и го стимулира фоликулот на косата, ја 
фаворизира анагената фаза на раст.

Пакување: 4 вијали х 2,5 ml

FACE NADE

Производ за контурирање на лице

Специјално дизајниран за намалување на локализираното 
масно ткиво на лицето.

Пакување: 4 вијали х 2,5 ml

HYALURONIDASE

Растворлив ензим кој ја деградира 
хијалуронската киселина

Се користи за да ги врати несаканите ефекти при употреба на 
хијалуронски филери, целулит и подобрување на фиброза на 
кожата.

Пакување: 4 вијали х 500 IU l

DNA PEPT-HA
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NEUTRALIZER

T.C.AGE

GLYCO – AGE

DEGREASING SOLUTION

MCA 35

MANDELAGE
REDNESS

ULTIMATE EYE
CORRECTOR

INNO EXFO - Контролирана хемиска микроекфолијација

Средство за неутрализација

Благо алкален раствор кој се користи за 
неутрализација на органските киселини кои се 
користат за третман на лице, врат и деколте.

Пакување: 100 ml

Интензивна активност при благо 
до умерено стареење на кожата, 
лузни и атрофирани стрии

Хемиски пилинг за професионална употреба наменет за третман 
на бори, оштетувања на кожата предизвикани од сонце, лузни од 
акни и атрофирани стрии. 

Пакување: 5 вијали х 5 ml

Контролирана епидермална 
ексфолијација.
Ја подобрува хидратацијата на кожата и ги 
намалува отворените пори.

Пакување: 30 ml

Средство за обезмастување

Раствор на база на изопропил алкохол кој се 
користи за чистење и обезмастување на кожата 
пред третман.

Пакување: 100 ml

Хемиски пилинг со интензивно 
дејство врз знаците на стареење

Хемиски пилинг за биоревитализација на 
кожата. Се препорачува за атонична и хипотонична кожа, еластози на 
лице, врат и деколте.

Пакување: 5 вијали х 5 ml

Стимулација на кожата и третман 
на површни пигментации и акни

Хемиски пилинг за третман на бори, 
суперфицијални пигментации и акни. 

Пакување: 30 ml

 Благ хемиски пилинг за кожа 
склона кон појава на црвенило

Се користи за третман на црвенило, 
чувствителна кожа и розацеа.

Пакување: 30 ml

Визуелно подобрување на знаците на фотостареење
во периорбиталната регија

За намалување на последиците од периорбитално стареење и 
темни подочници.

Пакување: 2 x 10 g

LIGHTENING

Пилинг за акни, пигментации 
и намалување на знаците на 
стареење

Содржи витамин А и е наменет за професионална употреба. Го спречува 
фотостареењето на кожата, ги намалува борите и епидермалните 
пигментации. Се користи во третман на инфламирани акни.

Пакување: 15 g

SKIN RECOVERY BIO C

Ефективен производ за третман на 
акни, црвени стрии и масна кожа

Има кератолитичко и антимикробно дејство. Благотворно делува 
во состојби како комедонични акни, црвени стрии, Foliculitis Barbae 
и го регулира создавањето на себум.

Пакување: 5 вијали х 5 ml

Го спречува предвременото 
стареење и го изедначува тонот 
на кожата

Хемиски пилинг против стареење на кожата со ефект за тонирање 
и сјај. Служи за изедначување на тенот на кожата.

Пакување: Раствор 1: 10 ml: 5 x 2 ml, Раствор 2: 10 ml: 5 x 2 ml
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00 ME LINE PREP

03 ME LINE MOIST

01 ME LINE 
CAUSASIAN SKIN

05 PIGMENT 
HOME MASK

02 ME LINE CAUSASIAN 
SKIN NIGHT

01 ME LINE SPOTS

02 ME LINE SPOTS

02 ME LINE 
CAUSASIAN SKIN DAY

01 ME LINE ID

			   Деполаризација на клетките 
со што се менува поларитетот на кожата

Производ е наменет за да овозможи полесна апсорпција на 
активните состојки во кожата пред контролираната хемиска 
дермабразија со 01 ME LINE CAUSASIAN SKIN. 

Пакување: 6 вијали х 2 ml

Концентриран серум за оклузија 
наменет за хидрорегулација и 
регенерација на кожата

Комплетни и фрагментирани молекули на 
хијалуронска киселина кои ја обновуваат 
водената рамнотежа на кожата.

Пакување: 30 ml

Контролирана хемиска дермоабразија, наменет за 
фототип I-IV

Комбинација која обезбедува контрола и инхибиција на 
синтезата на меланин, интервенирајќи во процесите пред 
синтеза, директно инхибирајќи го ензимот тирозиназа.

Пакување: 20 g

Маска за домашна употреба наменет 
за депигментирање на кожа

Состојките на маската обезбедуваат синергична активност со цел да се 
промовира обрт на епидермалните клетки.

Пакување: 30 ml

Концентриран серум за ноќна употреба наменет 
за депигментирање на кожа (фототип I-IV)

Синергички ефект на активни состојки кои ефикасно ја намалува 
транскрипцијата на mRNA потребна за синтеза на тирозиназа, што 
доведува до ефективна инхибиција на синтезата на меланин.

Пакување: 20 g

Специфичен двокомпонентен 
производ наменет за третман 
на соларно лентиго

Соодветна комбинација на активни состојки која ги елиминираат 
специфичните лезии на кожата, како што се соларно лентиго и хиперкератоза.

Пакување: Компонента 1: 5 ml, Компонента 2: 7 g

Раствор сличен на гел наменет за подобрување на 
третманот на соларно лентиго и хиперкератоза

Ги оптимизира ефектите на депигментирање на 01 MELINE  SPOTS. 
Го подобрува третманот на соларно лентиго и хиперкератоза.

Пакување: 10 ml

Концентриран серум за дневна употреба 
наменет за депигментирање на кожа 
(фототип I-IV)

Комбинацијата на активни состојки кои обезбедува силен 
инхибирачки ефект на ензимот тирозиназа, што доведува до 
намалена синтеза на пигмент. 

Пакување: 10 ml

Раствор наменет за трансдермално
ослободување при третман на 
хиперпигментација
Мезотераписки коктел кој ја инхибира 
синтезата на меланоцитите и го инхибира 
ензимот тирозиназа.

Пакување: 6 вијали x 2 ml

ME LINE – Третман на хиперпигментации



Ул. Тодор Паница бр. 12 1/1, 1000 Скопје

тел: 072/229-384; 078/284-783;  078/425-327

info@ortodentaes.mk

www.ortodentaes.mk

   претставува шпанска компанија 

со повеќе од 120 години искуство во производство на козметички производи. 

Претставува светски познат бренд кој поседува своја лабораторија во која 

секојдневно се работи на развој и подобрување на квалитетот на производите. 

Се стекнуваат со ISO 22716: 2007 сертификација за производство на козметички 

производи и ISO 13485 за дизајнирање, производство и комерцијализација на 

медицински помагала во 1992 година. Компанијата исто така поседува GMP 

(сертификат за добра производствена пракса), издаден од Министерство за 

Здравство во Шпанија.

Фокусот на компанијата е во развој на висококвалитетни козметички производи 

за професионална употреба: мезотерапевтски коктели, хемиски пилинзи како 

и производи за домашна употреба.

Производите на INNOAESTHETICS се произведени во стерилни услови и се 

наменети за повеќекратна употреба.

Производите на INNOAESTHETICS се направени 

со Smart GPS® технологија која претставува 

систем кој може да ги транспортира и ослободи 

активните материи во специфичната група на клетки, каде што треба да го 

остварат својот ефект.


